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Rapport verksamhet i Ytterhogdal 

Ärendebeskrivning 

Christer Nordqvist (S) har inkommit med ett initiativärende angående verksamhet i 
Ytterhogdal. Christer Nordqvist yrkar att nämnden ska få en rapport över läget för 
Ytterhogdal som filial till Svegs hälsocentral. Dvs om det finns några planer för 
strukturförändringar samt aktuella förändringar gällande hyresavtal och lokaler 
samt att ärendet ska återredovisas till HSN på sammanträdet 2020-12-17. 
 
I Ytterhogdal finns 700 listade, Verksamheten har under 2019 haft ca 15-20 
besök/vecka. 
Regionen har en lokal till en kostnad på 160 000Kr i hyra/år och en 
slingbilskostnad på 40 000kr/år, totalt 200 000kr/år. 
Verksamheten fick en fråga från fastighetskontoret om förlängning av kontraktet 
eller möjlighet att undersöka om en mer ekonomisk lösning fanns. Primärvården 
ansåg det bra att hitta en billigare hyra. Fastighetskontoret hjälpte till med att säga 
upp avtalet. I det här läget kom Corona, verksamheten valde då att pausa 
verksamheten för att inte sprida viruset. 
 
Verksamhet under Corona: Filialen har varit tillfälligt stängd och kommer vara 
det fortsatt som pandemin inte är hanterbar.  
Detta är hanterat utifrån följande perspektiv:  

1. Arbetsmiljöfråga-Initialt så fanns det ej skyddsutrustning och det gick ej då 
att hålla de riktlinjer som finns gällande pandemin sett utifrån 
patientsäkerhet och arbetsmiljö för medarbetare. I dagsläget så ska även 
resor minimeras som ett led i att bromsa smittspridningen.  

2. Resursfråga – Ej försvarbart att omfördela resurser då läget är och har varit 
väldigt ansträngt sedan mars på grund av pandemin. Resurserna behöver 
kraftsamla. Så ser det även ut en överskådlig tid framöver.  

De patienter som själva inte kan ta sig till Sveg erbjuds sjukresa och även hembesök 
om möjligt.  
 
Utredning;  
Under året har medarbetarna och cheferna gjort en Risk- och Konsekvensanalys för 
hur ska verksamheten ska bedrivas i Ytterhogdal.   
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Där har verksamheten analyserat; restider för patienter, tillgänglighet för patienter, 
arbetsmiljön för personalen, miljön och ekonomin. 
 
Svaret på utredningen är;   
Primärvården ska se över möjligheten att kunna hyra en lämpligare lokal för 
ändamålet för att kunna tillgodose befolkningens vård och uppfylla Nära vård, 
alternativt utöka hembesöksbilen i detta område.   
Under V 49 kommer verksamheten att titta på en ny lokal, med en kostnad på ca 
70000kr/år. + 40000kr för slingbil. Sen behöver det utredas om det är nödvändigt 
att ha slingbilstjänsten eller kan vi transporterproverna till Svegs HC.  
 

Regiondirektörens förslag 

Rapport om verksamheten i Ytterhogdal godkänns.  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Fremner  
Chef primärvården 

Utdrag till 

Christer Nordqvist (S) 
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